

Årsredovisning för
AD Gustafssons Rör AB
556705-4589

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i AD Gustafssons Rör AB intygar att resultat- och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 20 februari 2023
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Kungälv den 20 februari 2023.



Andreas Gustafsson

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Redovisningsprinciper	5
Upplysningar till resultaträkningen	6
Upplysningar till balansräkningen	7
Underskrifter	7

Årsredovisning för
AD Gustafssons Rör AB
556705-4589

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31



Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Redovisningsprinciper	5
Upplysningar till resultaträkningen	6
Upplysningar till balansräkning	7
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AD Gustafssons Rör AB, 556705-4589, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva installation och service av värme, gas, vatten och avloppsledningar. Bolagets säte är i Västra Götalands län, Kungälv kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under verksamhetsåret har ökat i jämförelse med föregående år.

Antal anställda är oförändrat.

Efterutdelning har gjorts under året med 240 kr/aktie, totalt utdelat belopp 240 000 kr.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kkr 2018/2019
Nettoomsättning	14 509	13 889	18 403	20 902
Resultat efter finansiella poster	1 223	134	1 198	1 275
Soliditet, %	62,5%	59,9%	53,4%	40,5%
Balansomslutning	3 688	2 967	4 205	4 028
Rörelsemarginal	9	0,9%	6,5%	6,1%
Medeltal anställda	6	6	9	9

Nyckeltalsdefinitioner Se "Redovisningsprinciper"

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	1 558 714
Utdelning		-440 000
Årets resultat		966 100
Vid årets slut	100 000	2 084 814

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel.

Balanserad vinst	1 118 714
Årets vinst	<u>966 100</u>
Kronor	2 084 814

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

utdelning sker med 200 kr per aktie	200 000
i ny räkning överförs	<u>1 884 814</u>
Kronor	2 084 814

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.



2023032709065

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		14 508 741	13 837 241
Övriga rörelseintäkter	1	<u>231 600</u>	<u>363 768</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		14 740 341	14 201 009
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-8 097 105	-6 859 936
Övriga externa kostnader		-1 520 037	-1 814 178
Personalkostnader	2	<u>-3 896 747</u>	<u>-5 406 405</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-13 513 889</u>	<u>-14 080 519</u>
Rörelseresultat		1 226 452	120 490
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		516	16 984
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-4 287</u>	<u>-3 746</u>
Summa finansiella poster		<u>-3 771</u>	<u>13 238</u>
Resultat efter finansiella poster		1 222 681	133 728
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-</u>	<u>200 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-</u>	<u>200 000</u>
Resultat före skatt		1 222 681	333 728
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		<u>-256 581</u>	<u>-76 353</u>
Årets resultat		<u>966 100</u>	<u>257 375</u>



2023032709066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	24 000	35 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 000	35 450
Summa anläggningstillgångar		24 000	35 450
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		30 000	30 000
Summa varulager		30 000	30 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		736 094	693 892
Övriga fordringar		358 116	410 458
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5	521 680	513 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		129 267	163 417
Summa kortfristiga fordringar		1 745 157	1 781 715
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 888 668	1 120 010
Summa kassa och bank		1 888 668	1 120 010
Summa omsättningstillgångar		3 663 825	2 931 725
SUMMA TILLGÅNGAR		3 687 825	2 967 175



2023032709067

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 118 714	1 301 339
Årets resultat		966 100	257 375
Summa fritt eget kapital		2 084 814	1 558 714
Summa eget kapital		2 184 814	1 658 714
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		150 000	150 000
Summa obeskattade reserver		150 000	150 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		-	21 941
Leverantörsskulder		696 307	540 502
Skatteskulder		-	18 264
Övriga skulder		342 123	354 244
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		314 581	223 510
Summa kortfristiga skulder		1 353 011	1 158 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 687 825	2 967 175



Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper

Intäkter

Intäkter har upptagits till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Linjär avskrivning görs på avskrivningsbart belopp (anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde) över tillgångarnas nyttjandeperiod enligt följande.

Inventarier, verktyg och installationer 3 - 5 år

Fordringar

Fordringar upptas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas inflyta.

Entreprenaduppdrag

Företagets intäkter till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Om det finns svårigheter att beräkna utfallet av uppdraget på ett tillförlitligt sätt, redovisas en intäkt motsvarande de uppdragsutgifter som uppkommit och som sannolikt kommer att ersättas av beställaren.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal

Rörelseresultat i procent av nettoomsättningen.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen

Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	200 000	200 000



Not 1 Övriga rörelseintäkter

	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>
Försäljning av inventarie	180 967	52 099
Sjuklönersättningar	27 135	42 516
Försäkringsersättningar		269 153
Ersättning för lärling	23 499	-
Summa	231 601	363 768

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	<i>2021/2022</i>	<i>2020/2021</i>
Män	5	6
Kvinnor	-	-
Totalt	5	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden.		
-Vid årets början	180 067	180 067
	180 067	180 067
Akkumulerade avskrivningar enligt plan.		
-Vid årets början	-180 067	-180 067
	-180 067	-180 067
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden.		
-Vid årets början	35 450	115 876
-Omklassificeringar	-11 450	-80 426
Redovisat värde vid årets slut	24 000	35 450

Not 5 Upparbetad men ej fakturerad intäkt

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Innehållna belopp enligt entreprenadavtal	521 680	513 948
Totalt innehållt belopp	521 680	513 948

Not 6 Checkräkningskredit

	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
Beviljad kredit	200 000	200 000
Utnyttjad kredit	-	-

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Kungälv det datum som framgår av den elektroniska signaturen.

Andreas Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur.

WeAudit Sweden AB

Markus Boltorp
Auktoriserad revisor

Styrelsens yttrande till vinstutdelningsförslag

Styrelsens yttrande avseende föreslagen vinstutdelning år 2022 till aktieägarna i AD Gustafssons Rör AB, org nr 556705-4589

Utdelningsförslag

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 2 084 814, disponeras enligt följande.

	<i>Belopp</i>
Utdelning, [1000* 200]	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 884 814</u>
Summa	2 084 814

Motivering

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Verksamhetens art, omfattning och risker

Styrelsen bedömer att bolagets egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen kommer att vara tillräckligt stort i relation till verksamhetens art, omfattning och risker. Styrelsen beaktar i sammanhanget bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling, investeringsplaner samt konjunkturläget.

Konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Konsolideringsbehov

Styrelsen har företagit en allsidig bedömning av bolagets ekonomiska ställning och dess möjligheter att på sikt infria sina åtaganden. Mot denna bakgrund anser styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att ta framtida affärsrisker och även tåla eventuella förluster. Planerade investeringar har beaktats vid bestämmandet av den föreslagna vinstutdelningen. Vinstutdelningen kommer heller inte att negativt påverka bolagets förmåga att göra ytterligare affärsmässigt motiverade investeringar enligt antagna planer.

Likviditet

Den föreslagna vinstutdelningen kommer inte att påverka bolagets förmåga att i rätt tid infria sina betalningsförpliktelser. Bolaget har god tillgång till likviditetsreserver i form av bankmedel och placeringar.

Ställning i övrigt

Styrelsen har övervägt alla övriga kända förhållanden som kan ha betydelse för bolagets ekonomiska ställning

2023032709072

och som inte beaktats inom ramen för det ovan anförda. Därvid har ingen omständighet framkommit som gör att den föreslagna utdelningen inte framstår som försvarlig.

Kungälv det datum som framgår av den elektroniska signaturen.

Andreas Gustafsson



Verifikat

Transaktion 09222115557487460089

Dokument

556705-4589 - Årsredovisning för A D Gustafssons Rör AB
per 2022-08-31
Huvuddokument
12 sidor
*Startades 2023-02-20 11:31:28 CET (+0100) av WeAudit
Sweden AB (WSA)
Färdigställt 2023-02-20 15:28:49 CET (+0100)*

Initierare

WeAudit Sweden AB (WSA)
WeAudit Sweden AB
Org. nr 556729-4755
contract@weaudit.se

Signerande parter

Markus Boltorp (MB)
WeAudit Sweden AB
*Personnummer 790926-3530
markus.boltorp@weaudit.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"MARKUS BOLTORP"
Signerade 2023-02-20 15:28:49 CET (+0100)*

Andreas Gustafsson (AG)
A D Gustafssons Rör AB
*Personnummer 19830922-4858
andreas@adgror.se*



*Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"ANDREAS GUSTAFSSON"
Signerade 2023-02-20 14:38:52 CET (+0100)*

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


